СОВЕТ
  НОВОПОКРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2017г.  № 13/2                                                         с. Новопокровское

Об отмене решения № 38/3 от 16.10.2013г.
«О муниципальном земельном контроле на территории
Новопокровского муниципального образования»

В связи с вступившими с 09.12.2015 года изменениями, внесенными федеральным законом от 28.11.2015 г. № 357-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новопокровского муниципального образования, протеста прокуратуры города Балашова № 7-2017 от 23.01.2017г.,  Совет  Новопокровского муниципального образования

РЕШИЛ:
1.Считать утратившим силу решение Совета Новопокровского МО от 16.10.2013г. № 38/3 «О муниципальном земельном контроле на территории Новопокровского МО».
2.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Новопокровского
муниципального образования
Балашовского муниципального района
Саратовской области                                                              А.Н.Титаренко